26.04.2018г. №44
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

О РАСХОДОВАНИИ СРЕДСТВ РЕЗЕРВНОГО ФОНДА АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗА 1 КВАРТАЛ 2018 ГОДА
Заслушав и обсудив информацию о расходовании средств резервного фонда администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования, руководствуясь ст.6,46 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, Дума сельского поселения Раздольинского муниципального образования
РЕШИЛА:

1.Информацию о расходовании средств резервного фонда администрации Раздольинского муниципального образования за 1 квартал 2018 год принять к сведению.
2.Специалисту администрации по муниципальному заказу (Баранова М.З.) опубликовать настоящее решение в газете «Раздольинский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации   Раздольинского муниципального образования в информационной телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу:http//раздолье-адм.рф/.
Глава  сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования
Председатель Думы сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования
С.И. Добрынин.
ИНФОРМАЦИЯ
В бюджете сельского поселения Раздольинского муниципального образования на 2018 год по статье 901 01 11 7110020190 870   «Резервный фонд органов местного самоуправления» заложено 30 000 руб. (тридцать тысяч рублей). За 1 квартал 2018г. средства резервного фонда не расходовались, т.к. за этот период непредвиденные расходы не производились, чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования  не зарегистрировано.